Municipal de Licitações, localizada na Rua México, n°2147, 2º Andar, 
Bairro Nova Porto Velho, CEP 76.820.152 – Porto Velho/RO, em dias 
úteis, de segunda a sexta-feira, de 8h às 14h(horário local de RO). 
TELEFONES: (69) 3901-6270, E-mail: pregoes.sml@gmail.com. 
VALOR ESTIMADO: 709.393,44 (SETECENTOS E NOVE MIL 
TREZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E 
QUATRO CENTAVOS). 

Porto Velho-RO, 30 de maio de 2025 

LILIAN MOURÃO 
Pregoeira/SML 

Publicado por: 
Fernanda Santos Julio 

Código Identificador:1BB233C2 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO E PESQUISA - SMTI

[...]

045/SML/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 1-

0410/SEMOSP/2025 

LICITAÇÃO COM AMPLA PARTICIPAÇÃO DO 
OBJETO:Registro de Preços parafutura e eventual Contratação de 
Empresa para Prestação de horas Máquina/Veículos, por um período 
de 12 (doze) meses.VALOR ESTIMADO:R$3.490.670,00 (Três 
milhões quatrocentos e noventa mil seiscentos e setenta 
reais).ÓRGÃO:Prefeitura Municipal de Presidente Médici/RO. DO 
TIPO:Menor preço POR ITEM. DATA DE ABERTURA DAS 
PROPOSTAS:17 de junho de 2025, às 12h10min (horário de 
Brasília).LOCAL:https://licitanet.com.br/RETIRADA DO 
EDITAL:www.presidentemedici.ro.gov.br/licitacoesouhttps://licit

[...]

nº 
694/2024/PGE-SEAGRI – Processo nº: 0025.003911/2024-96, que 
celebram o Estado de Rondônia, por meio da Secretaria de Estado da 
Agricultura - SEAGRI-RO, e a Associação dos Produtores Rurais do 
Setor Muqui – APRUSM. O valor global da proposta é R$ 151.500,00 
(cento e cinquenta e um mil e quinhentos reais). Do Tipo: Menor 
preço no valor do lote. Proposta realizada em vinte e oito dias de 
março de dois mil e vinte e cinco (28-03-2025), às 17h00min